
Ekoskolas aktivitātes
Gada tēma: skolas vide un apkārtne

2020./2021. mācību gads



Zaļais karogs un ekoskolu vēstnieku statuss

Jau septīto gadu skola darbojas Ekoskolu programmā, īstenojot Ekoskolu programmas 7 
soļus:

➢ Ekopadome, 
➢ Skolas Vides novērtējums,
➢ Skolas Rīcības plāns,
➢ Sasaiste ar mācību saturu, 
➢ Pārraudzība un izvērtēšana,
➢ Skolas un sabiedrības iesaistīšana,
➢ Vides kodekss.



Vides kodekss



Rīcības dienas

➢ Mērķis: uzrunāt sabiedrību un pievērst uzmanību nozīmīgām vides problēmām, ikvienu 
rosināt uz rīcību, kas var palīdzēt šīs problēmas risināt. 

➢ Iniciatīva “Pudeļdeja”;

Piedalīšanās TV3 raidījumā “900 sekundes”, žūrijas vērtējumā iniciatīva ieguva augstāko 
novērtējumu Latvijā kategorijā “Izaicinājums vietējai kopienai” :) 



E-SPACE

➢ Starptautisks projekts, kurā iesaistās 60 skolas no Latvijas un Slovēnijas sadarbībā ar zīmolu 
Lucart Professional.

➢ Mērķis- sniegt skolēniem zināšanas par aprites ekonomiku un rosināt tās principu praktisku 
īstenošanu ikdienā, (Eco-Schools Project for Advancing Circular Economy jeb E-Space) uzsver 
izglītības lomu nākotnes vides problēmu risināšanā un pozitīvu pārmaiņu veicināšanā.

➢ Projektu īstenojam jau otro gadu visās klašu grupās.



Youth Eco Hub

➢ Starptautisks projekts, kurā piedalās Ekoskolas no Latvijas, Igaunijas, Somijas un Krievijas.

➢ Mērķis- veicināt sadarbību starp Baltijas jūras reģiona Ekoskolām, kuras īsteno praktiskas, 
videi draudzīgas iniciatīvas un palielina sabiedrības izpratni par klimata pārmaiņām, bioloģisko 
daudzveidību un aprites ekonomiku.

➢ Šobrīd projekta darba grupa piedalās mācībās.



Silto džemperu diena

➢ Norisinās šodien- 9. februārī;
➢ Ikgadēja akcija, kuras mērķis ir izglītot sabiedrību par klimata pārmaiņām un 

veicināt videi un klimatam draudzīgākus paradumus;
➢ Aicinām savās dzīvojamajās  telpās kaut  nedaudz samazināt gaisa temperatūru 

un uzvilkt siltāku džemperi, tādējādi arī simboliskā veidā apliecinot atbalstu 
iniciatīvai.

➢ Silto džemperu bildes, kopīgas kolāžas izveidei, var sūtīt uz pašpārvaldes e-pastu                                              
(pasparvalde@bvsk.lv) 

mailto:pasparvalde@bvsk.lv


Ekopopiela

➢ Sadarbība ar pašpārvaldi;

➢ Notiks attālināti- kādā no tiešsaistes platformām.



30 dienu izaicinājums

➢ Aprīlī esam ieplānojuši akciju “30 dienu izaicinājums”, kuras laikā Babītes vidusskolas 
izglītojamie un viņu vecāki, kā arī novada iedzīvotāji katru dienu tiks aicināti iesaistīties 
kādā aktivitātē.

➢ Plānojam, ka tās būs dažādas aktivitātes par uzturu, veselīgu dzīvesveidu, 
eksperimentēšanu, lietu otro dzīvi un citas. 

➢ Aicinām arī Jūs kļūt par kāda izaicinājuma autoru!



Ekoskolas aktivitātes
Gada tēma: skolas vide un apkārtne

2020./2021. mācību gads


